
 

 

 
 

Proposta N. 373 
 

DETERMINA 

N. 281 DEL 10/02/2026 

 

 

RESPONSABILE DEL SETTORE:  Giammarchi Claudia 
SETTORE PROPONENTE: SETTORE ANAGRAFE, STATO CIVILE, ELETTORALE, ISTRUZIONE 
INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Basso Silvia 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. DEL PROPRIO PEG 
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06 NO 
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA EQ DI SETTORE ? SI 
 
OGGETTO: 
SERVIZIO ISTRUZIONE - AFFIDAMENTO DIRETTO PER LA FORNITURA DI N. 1 ELEMENTO DI 
GIUNZIONE PER COLONNA BUCATO MIELE PROFESSIONAL PER LA LAVANDERIA DEL POLO PER 
L'INFANZIA SAN LAZZARO  [ CIG BA56926411 ]  

 
 

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
C

L
A

U
D

IA
 G

IA
M

M
A

R
C

H
I 

ed
 è

 v
al

id
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

24
/0

2/
20

26
 



        Pagina 2 di 6    
                        
Proposta N. 373  

DETERMINA N. 281 DEL 10/02/2026  
 

RESPONSABILE DEL SETTORE:  Giammarchi Claudia;   
SETTORE PROPONENTE: SETTORE ANAGRAFE, STATO CIVILE, ELETTORALE, ISTRUZIONE 
 
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE - AFFIDAMENTO DIRETTO PER LA FORNITURA DI N. 1 ELEMENTO 
DI GIUNZIONE PER COLONNA BUCATO MIELE PROFESSIONAL PER LA LAVANDERIA DEL POLO 
PER L'INFANZIA SAN LAZZARO  [ CIG BA56926411 ]  
 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ . 
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza” 

   
 
 

                                                              IL   DIRIGENTE 
 
Premesso che il Settore Anagrafe, Stato civile, Elettorale, Istruzione gestisce direttamente le attività 
educative per l'infanzia con gli asili nido e le scuole dell’infanzia comunali della Città, tra le quali 
rientra il Polo per l’infanzia San Lazzaro, il quale è peraltro attualmente oggetto di importanti lavori 
di riqualificazione edilizia che hanno richiesto una temporanea riorganizzazione degli spazi; 
 
Dato atto che in alcuni locali di servizio è necessario ottimizzare l’utilizzo dello spazio, in particolare 
nella lavanderia, dove risulta opportuno sovrapporre la lavatrice e l’asciugatrice su un unica colonna; 

 

Vista la necessità di provvedere all’acquisto di un modulo di sovrapposizione che presenti tutti i 
profili e le garanzie di sicurezza necessari, specifico per i due elettrodomestici in uso alla lavanderia 
della scuola (lavatrice e asciugatrice Mìele Professional); 

 

Verificata direttamente presso il distributore italiano dei due elettrodomestici la disponibilità del 
prodotto e il relativo costo, quantificato in € 193,00 IVA esclusa; 

Richiamate le seguenti norme contenute nel D.Lgs. 36/2023 e s.m.i.: 
• L’art. 50 comma 1 lett b) che, con riferimento all’affidamento delle prestazioni di importo 

inferiore alle soglie di cui all’art. 14 dello stesso decreto, dispone che le stazioni appaltanti 
procedono, tra l’altro, con le seguenti modalità: affidamento diretto dei servizi e forniture 
(omissis) di importo inferiore a 140.000,00 euro, anche senza consultazione di più operatori 
economici, assicurando che siano scelti soggetti in possesso di documentate esperienze 
pregresse idonee all’esecuzione delle prestazioni contrattuali, anche individuati tra gli iscritti 
in elenchi o albi istituiti dalla stazione appaltante; 

• l’Allegato I.1 al decreto che definisce, all’articolo 3, comma 1, lettera d), l’affidamento diretto 
come “l’affidamento del contratto senza una procedura di gara, nel quale, anche nel caso di 
previo interpello di più operatori economici, la scelta è operata discrezionalmente dalla 
stazione appaltante o dall’ente concedente, nel rispetto dei criteri qualitativi e quantitativi di 
cui all’articolo 50, comma 1 lettere a) e b), del codice e dei requisiti generali o speciali previsti 
dal medesimo codice”; 

 
Ricordato che gli affidamenti diretti, ancorché preceduti da una consultazione tra più operatori, sono 
contraddistinti da informalità e dalla possibilità per la stazione appaltante di negoziare le condizioni 

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
C

L
A

U
D

IA
 G

IA
M

M
A

R
C

H
I 

ed
 è

 v
al

id
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

24
/0

2/
20

26
 



        Pagina 3 di 6    
                        
Proposta N. 373  

DETERMINA N. 281 DEL 10/02/2026  
 

RESPONSABILE DEL SETTORE:  Giammarchi Claudia;   
SETTORE PROPONENTE: SETTORE ANAGRAFE, STATO CIVILE, ELETTORALE, ISTRUZIONE 
 
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE - AFFIDAMENTO DIRETTO PER LA FORNITURA DI N. 1 ELEMENTO 
DI GIUNZIONE PER COLONNA BUCATO MIELE PROFESSIONAL PER LA LAVANDERIA DEL POLO 
PER L'INFANZIA SAN LAZZARO  [ CIG BA56926411 ]  
 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ . 
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza” 

contrattuali con vari operatori, nel rispetto dei principi di cui al D.Lgs. 36/2023 e s.m.i.; 
 
Visto l’articolo 1, comma 450 della legge 27 dicembre 2006, n. 296, come modificato dall'art. 1, 
comma 130, legge n. 145 del 2018, in base al quale per gli acquisti di beni e servizi di importo inferiore 
a 5.000,00 euro non sussiste l'obbligo di  fare ricorso al mercato elettronico della pubblica 
amministrazione; 

 
Ricordato che l’art. 17, comma 2, del D.Lgs. n. 36/2023 e s.m.i. prevede che, in caso di affidamento 
diretto, la decisione di contrarre individua l’oggetto, l’importo e il contraente, unitamente alle ragioni 
della sua scelta, ai requisiti di carattere generale e, se necessari, a quelli inerenti alla capacità 
economico-finanziaria e tecnico-professionale; 
 
Vista la nota pervenuta dalla società Mìele Italia Srl con sede in Strada di Circonvallazione n. 27, 
39057 Appiano (BZ) – C.F. e P.IVA 00098590219, per la fornitura di n. 1 elemento di giunzione per 
colonna bucato Mod. APCL 001 al prezzo di € 193,00 + IVA 22%, come da nota pgn 22451/2026, 
per la sovrapposizione degli elettrodomestici (lavatrice e asciugatrice Mìele Professional) installati 
nella lavanderia del Polo per l’infanzia San Lazzaro; 
 
Considerato che, trattandosi di affidamento di importo inferiore a € 5.000,00: 

• l’appalto non è soggetto al principio di rotazione di cui all’art. 49 del D.Lgs. 36/2023 e s.m.i e 
all’art. 7 del vigente Regolamento comunale per la disciplina dei contratti; 

 è possibile ricorrere alla piattaforma PCP, come da Comunicazione del Presidente ANAC del 
18 giugno 2025; 

 
Dato atto che sono stati acquisiti i seguenti documenti: 

• Casellario ANAC dal quale è stata verificata l'assenza di annotazioni; 
• DURC regolare prot. INAIL_52574175 con scadenza validità 27/05/2026; 

   
Precisato che, ai sensi dell’art. 53 commi 1 e 4 del D.Lgs. n. 36/2023 e s.m.i., l’Amministrazione 
non richiede all’appaltatore il versamento di garanzie, né provvisoria né definitiva, stante la tipologia 
del servizio affidato e l’importo del contratto; 
 
Dato atto che la d.ssa Silvia Basso Funzionario del Settore Anagrafe, Stato civile, Elettorale, 
Istruzione del Comune di Vicenza - responsabile del presente procedimento e degli atti ad esso 
conseguenti e collegati - e il Direttore del medesimo Settore, d.ssa Claudia Giammarchi, con la 
sottoscrizione del presente provvedimento, dichiarano sotto la propria responsabilità e in piena 

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
C

L
A

U
D

IA
 G

IA
M

M
A

R
C

H
I 

ed
 è

 v
al

id
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

24
/0

2/
20

26
 



        Pagina 4 di 6    
                        
Proposta N. 373  

DETERMINA N. 281 DEL 10/02/2026  
 

RESPONSABILE DEL SETTORE:  Giammarchi Claudia;   
SETTORE PROPONENTE: SETTORE ANAGRAFE, STATO CIVILE, ELETTORALE, ISTRUZIONE 
 
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE - AFFIDAMENTO DIRETTO PER LA FORNITURA DI N. 1 ELEMENTO 
DI GIUNZIONE PER COLONNA BUCATO MIELE PROFESSIONAL PER LA LAVANDERIA DEL POLO 
PER L'INFANZIA SAN LAZZARO  [ CIG BA56926411 ]  
 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ . 
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza” 

conoscenza della responsabilità penale prevista per le false dichiarazioni ex art. 76 del DPR 
445/2000, dalle disposizioni del Codice penale e dalle leggi speciali in materia, ai sensi degli artt. 46 
e 47 del DPR 445/2000, il rispetto di quanto previsto in tema di conflitto di interesse ancorché 
potenziale e di incompatibilità, dall'art. 6 bis della L.241/1990, dall'art. 35-bis del D.Lgs. 165/2001, 
dall'art. 51 del Codice di procedura civile e dal vigente P.I.A.O. del Comune di Vicenza; 
 
Evidenziato che la spesa di cui alla presente determina è finanziata con specifica assegnazione al 
Comune di un contributo in conto gestione per il “Piano di azione nazionale pluriennale per la 
promozione del Sistema integrato dei servizi di educazione e istruzione per le bambine e i bambini 
dalla nascita sino ai sei anni” da parte del Ministero dell'Istruzione, e che si conferma la disponibilità 
delle somme assegnate, anche in termini di cassa; 
 
Tutto ciò premesso;     
 
Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 137 del 22/12/2025 ad oggetto “Bilancio – 
Approvazione del Bilancio di Previsione 2026/2028 e della Nota di aggiornamento al Documento 
Unico di Programmazione (DUP) 2026/2028 e allegati”; 
 
Visto il documento programmatico triennale denominato “P.I.A.O. – Piano Integrato di Attività e 
Organizzazione” per il triennio 2025/2027, approvato con deliberazione di Giunta comunale n. 41 
del 26/03/2025 e successiva integrazione e aggiornamento, che adotta, tra gli altri, gli obiettivi 
strategici e operativi di gestione affidati ai Dirigenti; 
 
Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 15 del 30/01/2026 che approva il Piano Esecutivo di 
Gestione 2026/2028 (P.E.G.) (e successive variazioni); 
 
Visto l’art. 107, comma 3, lett. d) del D.Lgs. 18/8/2000, n. 267 che attribuisce ai dirigenti la 
competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 
D.Lgs. 267/00 e al D.Lgs. 118/11; 
 
Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari; 
 
Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera di Consiglio 
comunale n. 11 del 14/02/2013 e successive modificazioni; 
 

DETERMINA 
 
1.  di affidare, ai sensi dell’art. 50 comma 1 lett b) del D.Lgs. 36/2023 e s.m.i., alla società Mìele Italia 

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
C

L
A

U
D

IA
 G

IA
M

M
A

R
C

H
I 

ed
 è

 v
al

id
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

24
/0

2/
20

26
 



        Pagina 5 di 6    
                        
Proposta N. 373  

DETERMINA N. 281 DEL 10/02/2026  
 

RESPONSABILE DEL SETTORE:  Giammarchi Claudia;   
SETTORE PROPONENTE: SETTORE ANAGRAFE, STATO CIVILE, ELETTORALE, ISTRUZIONE 
 
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE - AFFIDAMENTO DIRETTO PER LA FORNITURA DI N. 1 ELEMENTO 
DI GIUNZIONE PER COLONNA BUCATO MIELE PROFESSIONAL PER LA LAVANDERIA DEL POLO 
PER L'INFANZIA SAN LAZZARO  [ CIG BA56926411 ]  
 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ . 
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza” 

Srl con sede in Strada di Circonvallazione n. 27, 39057 Appiano (BZ) – C.F. e P.IVA 00098590219, 
la fornitura di n. 1 elemento di giunzione per colonna bucato Mod. APCL 001 al prezzo di € 193,00 
+ IVA 22%, per consentire la sovrapposizione degli elettrodomestici (lavatrice e asciugatrice 
Mìele Professional) installati nella lavanderia del Polo per l’infanzia San Lazzaro [ CIG 
BA56926411 ]; 

 
2.  di dare atto che la somma di € 235,46 IVA inclusa trova copertura all’impegno codice univoco n. 

166744 - capitolo n. 1082000 “Fondo piano nazionale pluriennale per la promozione del sistema 
integrato di educazione e istruzione 0-6 (asili nido e scuole infanzia paritarie cittadine)” dove la 
somma risulta già impegnata e vincolata con precedente determinazione dirigenziale; 

 
3.  di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determina, non vi sono altri 

riflessi diretti ed indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune, ai 
sensi degli articoli 147-bis, comma 1, 147-quinquies del Tuel, D. Lgs. n. 267/2000 e dei principi 
contabili; 

 
4.  di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con gli 

stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi 
dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102; 

5.  di approvare l’allegato cronoprogramma di spesa sulla base delle norme e dei principi contabili 
di cui al D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 (Armonizzazione sistemi contabili) e successive 
modificazioni; 

6.  di attestare il rispetto delle norme vigenti in materia di acquisto di beni e servizi e, in particolare, 
dell'art. 1 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135 (procedure Consip spa) e quindi è 
legittimo procedere all'acquisto oggetto della presente determina; 

7.  di pubblicare il presente affidamento sul sito web del Comune di Vicenza per gli adempimenti in 
materia di comunicazioni e trasparenza di cui al D.Lgs. 36/2023 e s.m.i. e D.Lgs. 33/2013 e s.m.i. 

   
   

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
C

L
A

U
D

IA
 G

IA
M

M
A

R
C

H
I 

ed
 è

 v
al

id
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

24
/0

2/
20

26
 



        Pagina 6 di 6    
                        
Proposta N. 373  

DETERMINA N. 281 DEL 10/02/2026  
 

RESPONSABILE DEL SETTORE:  Giammarchi Claudia;   
SETTORE PROPONENTE: SETTORE ANAGRAFE, STATO CIVILE, ELETTORALE, ISTRUZIONE 
 
OGGETTO:  SERVIZIO ISTRUZIONE - AFFIDAMENTO DIRETTO PER LA FORNITURA DI N. 1 ELEMENTO 
DI GIUNZIONE PER COLONNA BUCATO MIELE PROFESSIONAL PER LA LAVANDERIA DEL POLO 
PER L'INFANZIA SAN LAZZARO  [ CIG BA56926411 ]  
 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento 
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ . 
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla 
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza” 

 
 
}PARERE TECNICO ESPRESSO DALLA PO/AP AI SENSI DELL'ART. 4 comma 5 del 
Regolamento dei Controlli Interni del Comune di Vicenza. Il parere e' stato apposto in data 
10/02/2026 da Silvia Basso con parere favorevole. 
Eventuali motivazioni:. 
 
 
 
 
 

 

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SETTORE CLAUDIA GIAMMARCHI / ArubaPEC S.p.A. 

 Documento firmato digitalmente 
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.) 

 
                                              

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
C

L
A

U
D

IA
 G

IA
M

M
A

R
C

H
I 

ed
 è

 v
al

id
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

24
/0

2/
20

26
 



“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma 
autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione: 
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ . 
L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come 
modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza” 

 

Proposta N. 373 
DETERMINA N. 281 DEL 10/02/2026 

RESPONSABILE DEL SETTORE:  Giammarchi Claudia 
SETTORE PROPONENTE: SETTORE ANAGRAFE, STATO CIVILE, ELETTORALE, ISTRUZIONE 
 
Oggetto:  SERVIZIO ISTRUZIONE - AFFIDAMENTO DIRETTO PER LA FORNITURA DI N. 1 ELEMENTO DI 

GIUNZIONE PER COLONNA BUCATO MIELE PROFESSIONAL PER LA LAVANDERIA DEL POLO 
PER L'INFANZIA SAN LAZZARO  [ CIG BA56926411 ]   

 
VISTO art. 151 comma 4° d.lgs 267/2000 (t.u.e.l.) 

 
Sulla base del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 Tuel e dei principi contabili dell'Osservatorio per la finanza e contabilità degli enti 
locali, di cui all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267 ed in particolare il principio n. 2 sulla gestione 

 
IMPEGNI DI SPESA / ACCERTAMENTI 

 
IMPEGNO 

/ACCERTAMENTO 
ESERCIZIO DES. CAPITOLO E/U CAPITOLO IMPORTO 

176892 2024 FONDO PIANO NAZIONALE 
PLURIENNALE PER LA PROMOZIONE 

DEL SISTEMA INTEGRATO DI 
EDUCAZIONE E ISTRUZIONE 0-6 (ASILI 
NIDO E SCUOLE INFANZIA PARITARIE 

CITTADINE) - SERVIZIO 
PARZIALMENTE RILEVANTE FINI IVA 

U 04071.04.1082000 235,46 

 
La presente determinazione è: Regolare .sotto il profilo contabile, si attesta che esiste la copertura finanziaria ai sensi  
all'art. 151  del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267. 
 
Note/Motivazioni: 
   
   
 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO  Luigi Sudiro / InfoCert S.p.A.  
Vicenza, 20/02/2026 Documento firmato digitalmente 

(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.) 
 
Documento collegato informaticamente tramite Hash (SHA1) a : 755ef10daf2cee63e8cfabba9a695828deccb3a6  
 
La determinazione è stata preventivamente firmata digitalmente da: 
La EQ di Settore: Silvia Basso 
Il Dirigente di Settore: Claudia Giammarchi 
La EQ di Ragioneria: -- 

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
C

L
A

U
D

IA
 G

IA
M

M
A

R
C

H
I 

ed
 è

 v
al

id
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

24
/0

2/
20

26
 



ENTRATA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e D'INCASSO ( cassa ) 

CAPITOLO ACCERTAMENTO 2026 2027 2028 2029 2030
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
TOTALE competenza: 

cassa: 

SPESA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e DI PAGAMENTO ( cassa ) 

CAPITOLO IMPEGNO 2026 2027 2028 2029 2030

1082000 166744
competenza: 235,46 

cassa: 235,46 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
TOTALE competenza: 235,46 

cassa: 235,46 

C
O

PI
A

 C
O

N
FO

R
M

E
 A

L
L

'O
R

IG
IN

A
L

E
 I

N
FO

R
M

A
T

IC
O

A
rt

.2
0 

D
.P

.R
. 4

45
/2

00
0


A
rt

.2
3 

D
.L

gs
 0

7.
03

.2
00

5 
n.

82
, m

od
if

ic
at

o 
da

ll'
ar

t.1
6 

D
.L

gs
 3

0.
12

.2
01

0 
n.

23
5

A
tte

st
o 

ch
e 

la
 p

re
se

nt
e 

co
pi

a 
ca

rt
ac

ea
 è

 c
on

fo
rm

e 
al

l'o
ri

gi
na

le
 in

fo
rm

at
ic

o,
 s

ot
to

sc
ri

tto
 c

on
 f

ir
m

a 
di

gi
ta

le
, i

l c
ui

 c
er

tif
ic

at
o 

è 
in

te
st

at
o 

a
C

L
A

U
D

IA
 G

IA
M

M
A

R
C

H
I 

ed
 è

 v
al

id
o 

e 
no

n 
re

vo
ca

to
, l

a 
cu

i v
er

if
ic

a 
ha

 a
vu

to
 e

si
to

 p
os

iti
vo

.
 P

ro
to

co
lla

to
 in

 d
at

a 
 c

on
 N

um
er

o 
. D

oc
um

en
to

 s
ta

m
pa

to
 il

 g
io

rn
o 

24
/0

2/
20

26
 


	cronoprogramma

